
                              

                                 
 

                                                                                      

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
десята  сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 листопада 2021 року             № 4 

   м. Чоп 

                             

 Про внесення змін до рішення 

 міської  ради від 23.12.2020р.  № 29 

«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади на 2021 рік»  

(зі змінами від 08.04.2021р.,12.05.2021р., 

23.06.2021р.,31.08.2021р.,29.09.2021р., 

27.10.2021р.) 
      

  (07563000000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу України,   

враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської ради від 

27.10.2021р. № 328/07-18 «Про залишок коштів  бюджету Чопської міської 

територіальної громади», рішення постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від  08.11.2021р. №11, міська рада вирішила:                             

                 

        1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік за головними розпорядниками коштів за 

рахунок вільного залишку коштів, що утворився станом на 01.01.2021 року 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 

             2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Чопської міської 

територіальної  громади  на 2021 рік згідно з  додатком 2 до цього рішення. 

         3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік» згідно з 

додатком 3 до цього рішення.  

          4. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію та капітальний ремонт 

об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 

на 2021 рік згідно з додатком 4 до цього рішення.                                                                 



         5. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 

році згідно з додатком 5 до цього рішення. 

         6. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік  у межах загального обсягу за головними 

розпорядниками коштів згідно з додатком 6 до цього рішення.  

         7. Викласти додаток 6 «Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської 

міської територіальної громади на реалізацію місцевих (регіональних) програм 

у 2021  році» до  рішення дев'ятої сесії восьмого скликання від 27.10.2021 №9 

«Про  внесення змін до рішення  міської  ради від 23.12.2020р.  № 29 «Про 

бюджет Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік»  (зі змінами від 

08.04.2021р.,12.05.2021р., 23.06.2021р.,31.08.2021р.,29.09.2021р.) у новій 

редакції та затвердити згідно з додатком 7 до цього рішення. 

        8. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

          9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Гецянин І.В.).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 97000 97000 0 0 0 206900 206900 0 0 0 206900 303900

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 97000 97000 0 0 0 206900 206900 0 0 0 206900 303900
в тому числі субвенції та дотації всього 0

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 0 0 206900 206900 0 206900 206900

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 97000 97000 0 0 97000

Усього 97000 97000 0 0 0 206900 206900 0 0 0 206900 303900

Додаток 1
до рішення 10 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради                                  від 
10.11.2021р. № 4

   Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік                                                                                                                                                                                                                                      
         за головними розпорядниками коштів  за рахунок вільного залишку коштів, що  утворився станом на 01.01.2021 року  

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету



(07563000000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 303900 97000 206900 206900

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 303900 97000 206900 206900

208100 На початок періоду 303900 303900

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -206900 206900 206900

Х Загальне фінансування 303900 97000 206900 206900

600000
Фінансування за активними операціями 

303900.00 97000.00 206900.00 206900.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 303900.00 97000.00 206900.00 206900.00

602100 На початок періоду 303900 303900

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -206900 206900 206900

Х Загальне фінансування 303900 97000 206900 206900

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 2
до рішення 10 сесії восьмого скликання                                                

Чопської міської ради                                                                                  
  від 10.11.2021р. № 4

Зміни до фінансування  бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                          
                                             на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 39906400 39426200 17629900 1765000 480200 34223444 33749344 474100 0 0 33749344 74129844

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 39906400 39426200 17629900 1765000 480200 34223444 33749344 474100 0 0 33749344 74129844
в тому числі субвенції та дотації всього 1185800 1085800 0 0 100000 1331000 1331000 0 0 0 1331000 2516800

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

22371600 22371600 17222600 735000 0 0 0 0 0 0 0 22371600

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій
(містобудівної документації) 250000 0 0 0 250000 0 0 0 250000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

5510000 5510000 0 0 0 1727900 1727900 0 0 0 1727900 7237900

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 0 0 0 0 0 451900 451900 0 0 0 451900 451900

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 97000 97000 0 0 97000

Усього 146530794 145750594 85584300 7942900 480200 54955644 52235044 2720600 132000 7600 52235044 201486438

Додаток 3
до рішення 10 сесії восьмого скликання    
Чопської міської ради                                  

від 10.11.2021р. № 4

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету



(07563000000)
 (код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються на 

будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
 періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 4802325 3498100

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 4802325 0 3498100

0610000 06 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 4802325 3498100

0611021 1021 0921
Капітальний ремонт приміщень, даху та фасаду 
будівлі початкової школи Чопського ЗЗСО І-ІІІ 
ст. №1 за адресою вул. Шкільна 11, м.Чоп

2021 -2022 4613745 0 -3498100

у тому числі проектні роботи 74800 -74800
Капітальний ремонт приміщень, даху та фасаду 
будівлі початкової школи Чопського ЗЗСО І-ІІІ 
ст. №1 за адресою вул. Шкільна, 11 м. Чоп. 
Коригування

2021 -2022 4802325 0 3498100 73

у тому числі проектні роботи 74800 74800
Усього 4802325 3498100

                             Додаток 4
до рішення 10 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради                                                                                
                                 від 10.11.2021р. № 4

Зміни до розподілу  коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію,капітальний ремонт 
об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами  у 2021 році

    Міський голова                                                                                                                                                            В. САМАРДАК



(грн.)

Усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 168900 -38000 206900 206900

0110000
Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 168900 -38000 206900 206900

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови
територій (містобудівної документації)

Програма комплексного розвитку Чопської міської 
територіальної громади на 2021 — 2023 роки 

 Рішення 53 сесії  VII 
скликання від                  
    03.09.2020р. №12

-25000 -25000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  VII  
скликання від 

03.09.2020 року №26
-110000 -110000 0

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 206900 206900 206900

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю 97000 97000

Х Х Х Усього Х Х 168900 -38000 206900 206900

Додаток 5
до рішення 10 сесії восьмого скликання                                                                                                                         

                                                                                    Чопської 
міської ради                                                                 від 

10.11.2021р. № 4

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих (регіональних) 
програм у 2021  році

            (07563000000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств населених пунктів Чопської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії VII 
скликання  від                
   03.09.2020р. № 28



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 0 25000 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 0 25000 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0
в тому числі субвенції та дотації всього 0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

135000 135000 0 0 135000

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій
(містобудівної документації)

-25000 0 -25000 0 0 0 -25000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету

-110000 -110000 0 0 0 -110000

Усього 0 25000 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

 Додаток 6
до рішення 10 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради                                  від 
10.11.2021р. № 4

Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади у межах загального обсягу на 2021 рік   
за головними розпорядниками коштів  

            (07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету



(грн.)

Усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 962,000 167,000 795,000 795,000

0110000
Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 962,000 167,000 795,000 795,000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 571,000 42,000 529,000 529,000

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

56,000 5,000 51,000 51,000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма відзначення в Чопській міській 
територіальній громаді державних та місцевих
свят, історичних подій, знаменних і пам’ятних дат та 
інших заходів на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  VII  
скликання від                       

    03.09.2020р.№ 20
100,000 100,000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів 200,000 200,000 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

-30,000 -30,000 0

Додаток 7
до рішення 10 сесії восьмого скликання                                                                       
                                 Чопської міської ради                                                                                                           
                                                                        від 10.11.2021р. № 

4Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих (регіональних) 
програм у 2021  році

            (07563000000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Програма фінансової підтримки закладів 
первинного, вторинного рівня медичної допомоги 

що розташовані на  території Чопської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Рішення 53 сесії VII 
скликання  від                

03.09.2020р. № 22

Програма благоустрою населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  VII  
скликання від 

03.09.2020 року №26



0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Програма виконання рішень судів та інших 
виконавчих документів на 2021-2024 роки 

Рішення 7 сесії 
VIІI скликання  від                

              
31.08.2021р. № 21

0

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Програми профілактики злочинності, забезпечення 
публічної безпеки і порядку на території Чопської  

міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення 6 сесії  VIІI  
скликання  від                         
            23.06.2021р. 

№10

0 -150,000 150,000 150,000

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Програми підвищення боєздатності підрозділів 
військової частини А1778 на 2021 рік

Рішення 9 сесії  VIIІ  
скликання  від                         
            27.10.2021р. 

№7

65,000 65,000 65,000

0600000
Управління освіти, культури,
молоді і спорту (головний
розпорядник )

-50,000 -50,000 0 0

0610000
Управління освіти, культури,
молоді і спорту(відповідальний
розпорядник )

-50,000 -50,000 0 0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

Програма розвитку освіти Чопської міської 
територіальної громади на 2017-2022 роки

 Рішення 16 сесії VII 
скликання  від 

02.11.2016 року №3 
-50,000 -50,000

0800000
Управління праці та соціального
захисту населення (головний
розпорядник)

0 0 0

0810000
Управління праці та соціального
захисту населення(відповідальний
розпорядник)

0 0 0 0

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

Міська  програма відшкодування, компенсації за 
перевезення окремих пільгових категорій громадян 
міста Чоп на приміському сполученні  загального 
користування залізничним транспортом  на 2021 рік

Рішення 53 сесії VII 
скликання від 

03.09.2020р. №16
-78,000 -78,000



0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

28,000 28,000

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці -25,000 -25,000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 75,000 75,000

Х Х Х Усього Х Х 912,000 117,000 795,000 795,000

Цільова комплексна Програма „Турбота” на 2021 – 
2022 роки 

Рішення 53 сесії VII 
скликання від 

03.09.2020 р. № 15

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак


	«Про бюджет Чопської міської
	територіальної громади на 2021 рік»
	(зі змінами від 08.04.2021р.,12.05.2021р.,
	23.06.2021р.,31.08.2021р.,29.09.2021р.,
	27.10.2021р.)
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Лист6
	Лист7

